
VII Wysocki Bieg Uliczny im. Powstańców Wielkopolskich
Wysoka, 13.09.2014r.

Bieg główny - WYNIKI

Klasyfikacja generalna  (Wszyscy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17280 1975 Wasilewski Marek Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:37:14 M3

       

2 17300 1988 Graczyk Adrian NIEZRZESZONY Czarnków 00:37:51 M2

3 17195 1993 Czechowicz Miłosz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:38:11 M2

       

4 16966 1974 Radtka Tomasz LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:39:36 M3

5 16965 1976 Radtka Artur LZS Jedność Łobżenica Wyrzysk 00:40:25 M3

6 17442 1979 Pałys Mateusz Bieganie.pila.pl Piła 00:40:39 M3

7 16905 1992 Filipiak Jakub KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:40:59 M2

8 17102 1989 Wesołowski Damian AZS UAM Poznań Piła 00:41:50 M2

9 17135 1975 BUDNIOK RAFAŁ POCZTOWA GRUPA

BIEGOWA

PIŁA 00:42:10 M3

       

10 17218 1971 Marciniak Witold NIEZRZESZONY Poznań 00:42:26 M4

11 17440 1967 Heitzig Piotr 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:42:29 M4

12 16977 1992 Kopyciński Łukasz Klub Biegowy Osiek nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:42:38 M2

       

13 16758 1978 SAS HENRYK 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:42:48 M3

14 16903 1982 Starszak Marcin KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:43:07 M3

15 17264 1975 Wolski Marek Gazownik Team Kaczory 00:43:34 M3

16 17165 1977 Januzik Tomasz NIEZRZESZONY Piła 00:44:16 M3

17 17268 1991 Żylski Władysław Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Pluty 00:44:16 M2

       

18 16693 1978 Zaborski Sebastian NIEZRZESZONY PILA 00:44:43 M3

19 16786 1973 Andrzejczak Mariusz 4RUN TEAM PIŁA Śmiłowo 00:44:46 M4

20 17358 1969 KAMIŃSKI MARIUSZ GAZOWNIK TEAM UJŚCIE 00:44:54 M4

21 16750 1976 Bąk Dariusz SP. im. Stanisława

Staszica w Osieku nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:45:01 M3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 17004 1963 Kozłowski Antoni Klub Wesołego Biegacza Krzewina 00:45:07 M5

23 16763 1978 Plaszczyk Emil 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:45:34 M3

24 17430 1969 Radtke Robert NIEZRZESZONY Złotów 00:45:38 M4

25 17425 1988 Kuster Michał NIEZRZESZONY Wysoka 00:45:46 Mieszkaniec Gminy

26 16809 1988 Szymański Paweł 100 Batalion Łączności PIŁA 00:46:04 M2

27 16739 1977 Białczyk Mariusz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:46:10 M3

       

28 17177 1972 Brzeziński  Maciej KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:46:20 M4

29 16967 1968 Chudzik Piotr LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:46:31 M4

30 17444 1965 Grzelak Sławomir NIEZRZESZONY Piła 00:46:42 M4

31 17443 1980 Lewandowski Marcin NIEZRZESZONY Osiek 00:46:44 M3

32 16748 1972 Tereszczuk Karol Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:47:00 M4

       

33 17116 1975 Zaręba Krzysztof Motylewo-Team Piła 00:47:03 M3

34 16756 1966 Skowera Dariusz Renault Pabich Piła Piła 00:47:58 M4
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

35 16470 1970 Balcerowicz Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:48:17 M4

36 17278 1983 Borrmann Dawid NIEZRZESZONY Piła 00:48:34 M3

37 17117 1977 Szmyt Daniel NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:02 Mieszkaniec Gminy

38 17451 1970 Drożdż Piotr Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:04 M4

       

39 16921 1959 Kowalski Zbigniew Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:27 M5

       

40 16714 1974 Fiałka Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 00:49:32 M3

41 17231 1980 Linda Jan NIEZRZESZONY Zakrzewo 00:49:36 M3

42 16764 1948 Połeć Wiesław 4RUN TEAM PIŁA Pila 00:49:39 M6

43 17270 1953 Pertek Bolesław A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:49:48 M6

44 17424 1996 Powalisz Sylwester NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:59 Mieszkaniec Gminy

45 16805 1968 Koniuszewski Kazik NIEZRZESZONY Piła 00:50:03 M4

46 17418 1988 Śliwiński Cezary RUN for FUN Śmiłowo 00:50:07 M2

47 16629 1979 Bania Michał NIEZRZESZONY Piła 00:50:09 M3

48 16924 1984 Michalak Bartosz Night Runners Wałcz 00:50:11 M2

49 16956 1985 Nowicki Marcin NIEZRZESZONY Piła 00:50:59 M2

50 17163 1979 Turbiak Roman NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:51:07 M3

51 17445 1962 Nowicki Mirosław NIEZRZESZONY Piła 00:51:11 M5

52 16920 1968 Justa Dariusz NIEZRZESZONY piła 00:51:14 M4

53 17164 1979 Delikatny Jakub NIEZRZESZONY Dobrzyca 00:51:55 M3

54 16999 1987 Wiesiołek Tobiasz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Szydłowo 00:52:14 M2

       

55 16942 1983 Matejek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:52:19 M3

56 17167 1972 Kurzacz Orfeusz NIEZRZESZONY Piła 00:52:23 M4

57 17137 1984 Wołyński Krzysztof Biegam za karę Piła 00:52:26 M2

58 16904 1983 Rauhut Mateusz KB TOKIO 64 Piła 00:52:29 M3

59 17282 1990 Gryszkiewicz Adam A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:52:31 M2

60 16778 1975 Kusz Radosław Króliczki w Plecaku Piła 00:52:33 M3

61 17312 1978 Sobańska Anna Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Dolaszewo 00:52:37 K3

       

62 16923 1954 Borecki Stanisław 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:52:37 M5

63 16922 1961 Buzała Walenty Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:52:53 M5

       

64 17229 1977 SZERMENT TOMASZ A.K.B. OLĘDRY ŁUGI UJSKIE 00:53:00 M3

65 17145 1972 Deuter Dariusz NIEZRZESZONY Zawada 00:53:16 M4

66 17191 1960 Wegner Mirosław Pilski Klub Karate Do

Tsunami

Piła 00:53:19 M5

       

67 16947 1965 Glinka Przemysław NIEZRZESZONY Piła 00:53:27 M4

68 17441 1975 Koprowski Adam iron piła Piła 00:53:36 M3

69 16401 1955 SZNABEL ALINA 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:53:37 K5

70 17214 1963 Pytlarz Waldemar 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:53:42 M5

71 17435 1996 Radtke Arkadiusz NIEZRZESZONY Nowiny 00:53:46 M2

72 16694 1970 Nowak Sławomir NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:53:47 M4

73 17075 1988 Skrypak Mateusz NIEZRZESZONY Piła 00:54:03 M2

74 16762 1979 Plaszczyk Magdalena 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:04 K3

75 17052 1964 Zawilski Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:54:10 M4

76 17437 1974 Działoszyński Grzegorz KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:54:12 M3

77 17266 1971 Kurzajczyk Joanna 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:26 K4
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

78 17100 1960 Kolankowski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:54:29 M5

79 16699 1966 Lewandowski Grzegorz NIEZRZESZONY Pila 00:54:30 M4

80 16790 1980 Ceglarski Krzysztof RUNNERS OF WAŁCZ Wałcz 00:54:33 M3

81 17432 1961 Pydyn Andrzej SBZZ Złotów Złotów 00:54:39 M5

82 17077 1983 Bosianek Anna NIEZRZESZONY Piła 00:54:51 K3

83 17421 1988 Liebrecht Dawid NIEZRZESZONY Wysoka 00:54:55 Mieszkaniec Gminy

84 17136 1985 Bolesta Katarzyna Biegam za karę Piła 00:55:06 K2

85 16467 1975 Balcerowicz Beata NIEZRZESZONY Piła 00:55:08 K3

86 16834 1981 Andrzejewski Damian NIEZRZESZONY Piła 00:55:28 M3

87 16373 1981 Hass Anita Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:55:44 K3

88 16566 1973 Szmiłyk Adam GAZOWNIK TEAM Ujście 00:55:51 M4

89 17419 1959 Zapiec Jacek Aktywni dka MIG Wysoka WYsoka 00:55:56 Mieszkaniec Gminy

90 17438 1979 Spychalski Radosław NIEZRZESZONY Krajenka 00:55:58 M3

91 16374 1982 Hass Artur Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:56:14 M3

92 17050 1948 Łopiński Aleksy 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:56:35 K5

93 17429 1966 Paech Ziemowit SBZZ Złotów Złotów 00:56:43 M4

94 16941 1955 Wróbel Henryk NIEZRZESZONY Piła 00:56:45 M5

95 17211 1960 SALITA LECH ALTOM GNIEZNO GNIEZNO 00:56:47 M5

96 17189 1977 Przybylski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:56:59 M3

97 16671 1955 Początek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:57:52 M5

98 17188 1977 RZYWUCKA JOLANTA Króliczki w Plecaku Piła 00:58:32 K3

99 17420 1972 Barbusińska Alicja NIEZRZESZONY Ujście 00:58:58 K4

100 17025 1953 Sanocka Halina 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:59:01 K5

101 17235 1979 wucens marek NIEZRZESZONY piła 00:59:01 M3

102 17416 1990 Gensler Maja RUN for FUN Równopole 00:59:05 K2

103 17215 1973 Kobak Rafał NIEZRZESZONY Piła 00:59:54 M4

104 17098 1968 Bramorska Mariola NIEZRZESZONY Piła 00:59:55 K4

105 17308 1987 Płatników Michał NIEZRZESZONY Piła 01:00:04 M2

106 16541 1976 Zapiec Maciej NIEZRZESZONY Wysoka 01:00:14 Mieszkaniec Gminy

107 17058 1972 Korba Ewa 4 Run Team Piła 01:00:15 K4

108 16692 1988 Kowalczyk Daria PZU Sport Team Piła 01:00:22 K2

109 17327 1974 Kubik Monika NIEZRZESZONY Dolaszewo 01:00:26 K3

110 16695 1969 Nowak Alina NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 01:00:42 K4

111 17112 1976 Grabarski Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 01:01:27 M3

112 17363 1974 Wolińska Marta 4RUN TEAM PIŁA Piła 01:01:36 K3

113 16819 1983 Wietrzycka - Piaskowska Anna NIEZRZESZONY Piła 01:02:55 K3

114 17160 1996 Strzelczyk Natalia NIEZRZESZONY Piła 01:02:56 K2

115 17048 1990 Thomas Anna RUN for FUN Piła 01:04:21 K2

116 16538 1957 Zapiec Aniela NIEZRZESZONY Wysoka 01:04:34 Mieszkanka Gminy

117 17001 1958 Prochowski Henryk NIEZRZESZONY Piła 01:04:58 M5

118 17426 1985 Gwara Anna NIEZRZESZONY Piła 01:05:21 K2

119 17273 1977 Sójka Robert NIEZRZESZONY Piła 01:05:22 M3

120 17216 1960 BORSUKIEWICZ MIROSŁAW GAZOWNIK TEAM PIŁA 01:05:28 M5

121 17179 1970 Gawroński  Grzegorz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 01:05:34 M4

       

122 16751 1979 Gawlińska Agnieszka BLUE TEAM PIŁA Piła 01:05:36 K3

123 16687 1970 ADAMCZYK MIROSŁAW BLUE TEAM PIŁA Piła 01:07:04 M4

124 16946 1984 Partyka Maja Gabinet Masażu Orfeusz Piła 01:07:59 K2

125 17005 1967 Kozłowska Danuta Klub Wesołego Biegacza Krzewina 01:09:27 K4

Kobiety  (K)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17312 1978 Sobańska Anna Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Dolaszewo 00:52:37 K3
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Kobiety  (K) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 16401 1955 SZNABEL ALINA 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:53:37 K5

3 16762 1979 Plaszczyk Magdalena 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:04 K3

4 17266 1971 Kurzajczyk Joanna 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:26 K4

5 17077 1983 Bosianek Anna NIEZRZESZONY Piła 00:54:51 K3

6 17136 1985 Bolesta Katarzyna Biegam za karę Piła 00:55:06 K2

7 16467 1975 Balcerowicz Beata NIEZRZESZONY Piła 00:55:08 K3

8 16373 1981 Hass Anita Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:55:44 K3

9 17050 1948 Łopiński Aleksy 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:56:35 K5

10 17188 1977 RZYWUCKA JOLANTA Króliczki w Plecaku Piła 00:58:32 K3

11 17420 1972 Barbusińska Alicja NIEZRZESZONY Ujście 00:58:58 K4

12 17025 1953 Sanocka Halina 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:59:01 K5

13 17416 1990 Gensler Maja RUN for FUN Równopole 00:59:05 K2

14 17098 1968 Bramorska Mariola NIEZRZESZONY Piła 00:59:55 K4

15 17058 1972 Korba Ewa 4 Run Team Piła 01:00:15 K4

16 16692 1988 Kowalczyk Daria PZU Sport Team Piła 01:00:22 K2

17 17327 1974 Kubik Monika NIEZRZESZONY Dolaszewo 01:00:26 K3

18 16695 1969 Nowak Alina NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 01:00:42 K4

19 17363 1974 Wolińska Marta 4RUN TEAM PIŁA Piła 01:01:36 K3

20 16819 1983 Wietrzycka - Piaskowska Anna NIEZRZESZONY Piła 01:02:55 K3

21 17160 1996 Strzelczyk Natalia NIEZRZESZONY Piła 01:02:56 K2

22 17048 1990 Thomas Anna RUN for FUN Piła 01:04:21 K2

23 16538 1957 Zapiec Aniela NIEZRZESZONY Wysoka 01:04:34 Mieszkanka Gminy

24 17426 1985 Gwara Anna NIEZRZESZONY Piła 01:05:21 K2

25 16751 1979 Gawlińska Agnieszka BLUE TEAM PIŁA Piła 01:05:36 K3

26 16946 1984 Partyka Maja Gabinet Masażu Orfeusz Piła 01:07:59 K2

27 17005 1967 Kozłowska Danuta Klub Wesołego Biegacza Krzewina 01:09:27 K4

Mężczyźni  (M)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17280 1975 Wasilewski Marek Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:37:14 M3

       

2 17300 1988 Graczyk Adrian NIEZRZESZONY Czarnków 00:37:51 M2

3 17195 1993 Czechowicz Miłosz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:38:11 M2

       

4 16966 1974 Radtka Tomasz LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:39:36 M3

5 16965 1976 Radtka Artur LZS Jedność Łobżenica Wyrzysk 00:40:25 M3

6 17442 1979 Pałys Mateusz Bieganie.pila.pl Piła 00:40:39 M3

7 16905 1992 Filipiak Jakub KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:40:59 M2

8 17102 1989 Wesołowski Damian AZS UAM Poznań Piła 00:41:50 M2

9 17135 1975 BUDNIOK RAFAŁ POCZTOWA GRUPA

BIEGOWA

PIŁA 00:42:10 M3

       

10 17218 1971 Marciniak Witold NIEZRZESZONY Poznań 00:42:26 M4

11 17440 1967 Heitzig Piotr 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:42:29 M4

12 16977 1992 Kopyciński Łukasz Klub Biegowy Osiek nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:42:38 M2

       

13 16758 1978 SAS HENRYK 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:42:48 M3

14 16903 1982 Starszak Marcin KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:43:07 M3

15 17264 1975 Wolski Marek Gazownik Team Kaczory 00:43:34 M3

16 17165 1977 Januzik Tomasz NIEZRZESZONY Piła 00:44:16 M3
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

17 17268 1991 Żylski Władysław Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Pluty 00:44:16 M2

       

18 16693 1978 Zaborski Sebastian NIEZRZESZONY PILA 00:44:43 M3

19 16786 1973 Andrzejczak Mariusz 4RUN TEAM PIŁA Śmiłowo 00:44:46 M4

20 17358 1969 KAMIŃSKI MARIUSZ GAZOWNIK TEAM UJŚCIE 00:44:54 M4

21 16750 1976 Bąk Dariusz SP. im. Stanisława

Staszica w Osieku nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:45:01 M3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 17004 1963 Kozłowski Antoni Klub Wesołego Biegacza Krzewina 00:45:07 M5

23 16763 1978 Plaszczyk Emil 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:45:34 M3

24 17430 1969 Radtke Robert NIEZRZESZONY Złotów 00:45:38 M4

25 17425 1988 Kuster Michał NIEZRZESZONY Wysoka 00:45:46 Mieszkaniec Gminy

26 16809 1988 Szymański Paweł 100 Batalion Łączności PIŁA 00:46:04 M2

27 16739 1977 Białczyk Mariusz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:46:10 M3

       

28 17177 1972 Brzeziński  Maciej KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:46:20 M4

29 16967 1968 Chudzik Piotr LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:46:31 M4

30 17444 1965 Grzelak Sławomir NIEZRZESZONY Piła 00:46:42 M4

31 17443 1980 Lewandowski Marcin NIEZRZESZONY Osiek 00:46:44 M3

32 16748 1972 Tereszczuk Karol Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:47:00 M4

       

33 17116 1975 Zaręba Krzysztof Motylewo-Team Piła 00:47:03 M3

34 16756 1966 Skowera Dariusz Renault Pabich Piła Piła 00:47:58 M4

35 16470 1970 Balcerowicz Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:48:17 M4

36 17278 1983 Borrmann Dawid NIEZRZESZONY Piła 00:48:34 M3

37 17117 1977 Szmyt Daniel NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:02 Mieszkaniec Gminy

38 17451 1970 Drożdż Piotr Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:04 M4

       

39 16921 1959 Kowalski Zbigniew Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:27 M5

       

40 16714 1974 Fiałka Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 00:49:32 M3

41 17231 1980 Linda Jan NIEZRZESZONY Zakrzewo 00:49:36 M3

42 16764 1948 Połeć Wiesław 4RUN TEAM PIŁA Pila 00:49:39 M6

43 17270 1953 Pertek Bolesław A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:49:48 M6

44 17424 1996 Powalisz Sylwester NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:59 Mieszkaniec Gminy

45 16805 1968 Koniuszewski Kazik NIEZRZESZONY Piła 00:50:03 M4

46 17418 1988 Śliwiński Cezary RUN for FUN Śmiłowo 00:50:07 M2

47 16629 1979 Bania Michał NIEZRZESZONY Piła 00:50:09 M3

48 16924 1984 Michalak Bartosz Night Runners Wałcz 00:50:11 M2

49 16956 1985 Nowicki Marcin NIEZRZESZONY Piła 00:50:59 M2

50 17163 1979 Turbiak Roman NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:51:07 M3

51 17445 1962 Nowicki Mirosław NIEZRZESZONY Piła 00:51:11 M5

52 16920 1968 Justa Dariusz NIEZRZESZONY piła 00:51:14 M4

53 17164 1979 Delikatny Jakub NIEZRZESZONY Dobrzyca 00:51:55 M3

54 16999 1987 Wiesiołek Tobiasz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Szydłowo 00:52:14 M2

       

55 16942 1983 Matejek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:52:19 M3

56 17167 1972 Kurzacz Orfeusz NIEZRZESZONY Piła 00:52:23 M4

57 17137 1984 Wołyński Krzysztof Biegam za karę Piła 00:52:26 M2
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

58 16904 1983 Rauhut Mateusz KB TOKIO 64 Piła 00:52:29 M3

59 17282 1990 Gryszkiewicz Adam A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:52:31 M2

60 16778 1975 Kusz Radosław Króliczki w Plecaku Piła 00:52:33 M3

61 16923 1954 Borecki Stanisław 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:52:37 M5

62 16922 1961 Buzała Walenty Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:52:53 M5

       

63 17229 1977 SZERMENT TOMASZ A.K.B. OLĘDRY ŁUGI UJSKIE 00:53:00 M3

64 17145 1972 Deuter Dariusz NIEZRZESZONY Zawada 00:53:16 M4

65 17191 1960 Wegner Mirosław Pilski Klub Karate Do

Tsunami

Piła 00:53:19 M5

       

66 16947 1965 Glinka Przemysław NIEZRZESZONY Piła 00:53:27 M4

67 17441 1975 Koprowski Adam iron piła Piła 00:53:36 M3

68 17214 1963 Pytlarz Waldemar 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:53:42 M5

69 17435 1996 Radtke Arkadiusz NIEZRZESZONY Nowiny 00:53:46 M2

70 16694 1970 Nowak Sławomir NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:53:47 M4

71 17075 1988 Skrypak Mateusz NIEZRZESZONY Piła 00:54:03 M2

72 17052 1964 Zawilski Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:54:10 M4

73 17437 1974 Działoszyński Grzegorz KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:54:12 M3

74 17100 1960 Kolankowski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:54:29 M5

75 16699 1966 Lewandowski Grzegorz NIEZRZESZONY Pila 00:54:30 M4

76 16790 1980 Ceglarski Krzysztof RUNNERS OF WAŁCZ Wałcz 00:54:33 M3

77 17432 1961 Pydyn Andrzej SBZZ Złotów Złotów 00:54:39 M5

78 17421 1988 Liebrecht Dawid NIEZRZESZONY Wysoka 00:54:55 Mieszkaniec Gminy

79 16834 1981 Andrzejewski Damian NIEZRZESZONY Piła 00:55:28 M3

80 16566 1973 Szmiłyk Adam GAZOWNIK TEAM Ujście 00:55:51 M4

81 17419 1959 Zapiec Jacek Aktywni dka MIG Wysoka WYsoka 00:55:56 Mieszkaniec Gminy

82 17438 1979 Spychalski Radosław NIEZRZESZONY Krajenka 00:55:58 M3

83 16374 1982 Hass Artur Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:56:14 M3

84 17429 1966 Paech Ziemowit SBZZ Złotów Złotów 00:56:43 M4

85 16941 1955 Wróbel Henryk NIEZRZESZONY Piła 00:56:45 M5

86 17211 1960 SALITA LECH ALTOM GNIEZNO GNIEZNO 00:56:47 M5

87 17189 1977 Przybylski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:56:59 M3

88 16671 1955 Początek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:57:52 M5

89 17235 1979 wucens marek NIEZRZESZONY piła 00:59:01 M3

90 17215 1973 Kobak Rafał NIEZRZESZONY Piła 00:59:54 M4

91 17308 1987 Płatników Michał NIEZRZESZONY Piła 01:00:04 M2

92 16541 1976 Zapiec Maciej NIEZRZESZONY Wysoka 01:00:14 Mieszkaniec Gminy

93 17112 1976 Grabarski Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 01:01:27 M3

94 17001 1958 Prochowski Henryk NIEZRZESZONY Piła 01:04:58 M5

95 17273 1977 Sójka Robert NIEZRZESZONY Piła 01:05:22 M3

96 17216 1960 BORSUKIEWICZ MIROSŁAW GAZOWNIK TEAM PIŁA 01:05:28 M5

97 17179 1970 Gawroński  Grzegorz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 01:05:34 M4

       

98 16687 1970 ADAMCZYK MIROSŁAW BLUE TEAM PIŁA Piła 01:07:04 M4

Kobiety 16-30 lat (K2)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17136 1985 Bolesta Katarzyna Biegam za karę Piła 00:55:06 K2

2 17416 1990 Gensler Maja RUN for FUN Równopole 00:59:05 K2
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Kobiety 16-30 lat (K2) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

3 16692 1988 Kowalczyk Daria PZU Sport Team Piła 01:00:22 K2

4 17160 1996 Strzelczyk Natalia NIEZRZESZONY Piła 01:02:56 K2

5 17048 1990 Thomas Anna RUN for FUN Piła 01:04:21 K2

6 17426 1985 Gwara Anna NIEZRZESZONY Piła 01:05:21 K2

7 16946 1984 Partyka Maja Gabinet Masażu Orfeusz Piła 01:07:59 K2

Mężczyźni 16-30 lat (M2)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17300 1988 Graczyk Adrian NIEZRZESZONY Czarnków 00:37:51 M2

2 17195 1993 Czechowicz Miłosz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:38:11 M2

       

3 16905 1992 Filipiak Jakub KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:40:59 M2

4 17102 1989 Wesołowski Damian AZS UAM Poznań Piła 00:41:50 M2

5 16977 1992 Kopyciński Łukasz Klub Biegowy Osiek nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:42:38 M2

       

6 17268 1991 Żylski Władysław Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Pluty 00:44:16 M2

       

7 17425 1988 Kuster Michał NIEZRZESZONY Wysoka 00:45:46 Mieszkaniec Gminy

8 16809 1988 Szymański Paweł 100 Batalion Łączności PIŁA 00:46:04 M2

9 17424 1996 Powalisz Sylwester NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:59 Mieszkaniec Gminy

10 17418 1988 Śliwiński Cezary RUN for FUN Śmiłowo 00:50:07 M2

11 16924 1984 Michalak Bartosz Night Runners Wałcz 00:50:11 M2

12 16956 1985 Nowicki Marcin NIEZRZESZONY Piła 00:50:59 M2

13 16999 1987 Wiesiołek Tobiasz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Szydłowo 00:52:14 M2

       

14 17137 1984 Wołyński Krzysztof Biegam za karę Piła 00:52:26 M2

15 17282 1990 Gryszkiewicz Adam A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:52:31 M2

16 17435 1996 Radtke Arkadiusz NIEZRZESZONY Nowiny 00:53:46 M2

17 17075 1988 Skrypak Mateusz NIEZRZESZONY Piła 00:54:03 M2

18 17421 1988 Liebrecht Dawid NIEZRZESZONY Wysoka 00:54:55 Mieszkaniec Gminy

19 17308 1987 Płatników Michał NIEZRZESZONY Piła 01:00:04 M2

Kobiety 31-40 lat (K3)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17312 1978 Sobańska Anna Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Dolaszewo 00:52:37 K3

       

2 16762 1979 Plaszczyk Magdalena 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:04 K3

3 17077 1983 Bosianek Anna NIEZRZESZONY Piła 00:54:51 K3

4 16467 1975 Balcerowicz Beata NIEZRZESZONY Piła 00:55:08 K3

5 16373 1981 Hass Anita Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:55:44 K3

6 17188 1977 RZYWUCKA JOLANTA Króliczki w Plecaku Piła 00:58:32 K3

7 17327 1974 Kubik Monika NIEZRZESZONY Dolaszewo 01:00:26 K3

8 17363 1974 Wolińska Marta 4RUN TEAM PIŁA Piła 01:01:36 K3

9 16819 1983 Wietrzycka - Piaskowska Anna NIEZRZESZONY Piła 01:02:55 K3

10 16751 1979 Gawlińska Agnieszka BLUE TEAM PIŁA Piła 01:05:36 K3

Mężczyźni 31-40 lat (M3)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17280 1975 Wasilewski Marek Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:37:14 M3
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Mężczyźni 31-40 lat (M3) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 16966 1974 Radtka Tomasz LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:39:36 M3

3 16965 1976 Radtka Artur LZS Jedność Łobżenica Wyrzysk 00:40:25 M3

4 17442 1979 Pałys Mateusz Bieganie.pila.pl Piła 00:40:39 M3

5 17135 1975 BUDNIOK RAFAŁ POCZTOWA GRUPA

BIEGOWA

PIŁA 00:42:10 M3

       

6 16758 1978 SAS HENRYK 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:42:48 M3

7 16903 1982 Starszak Marcin KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:43:07 M3

8 17264 1975 Wolski Marek Gazownik Team Kaczory 00:43:34 M3

9 17165 1977 Januzik Tomasz NIEZRZESZONY Piła 00:44:16 M3

10 16693 1978 Zaborski Sebastian NIEZRZESZONY PILA 00:44:43 M3

11 16750 1976 Bąk Dariusz SP. im. Stanisława

Staszica w Osieku nad

Notecią

Osiek nad Notecią 00:45:01 M3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 16763 1978 Plaszczyk Emil 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:45:34 M3

13 16739 1977 Białczyk Mariusz Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:46:10 M3

       

14 17443 1980 Lewandowski Marcin NIEZRZESZONY Osiek 00:46:44 M3

15 17116 1975 Zaręba Krzysztof Motylewo-Team Piła 00:47:03 M3

16 17278 1983 Borrmann Dawid NIEZRZESZONY Piła 00:48:34 M3

17 17117 1977 Szmyt Daniel NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:02 Mieszkaniec Gminy

18 16714 1974 Fiałka Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 00:49:32 M3

19 17231 1980 Linda Jan NIEZRZESZONY Zakrzewo 00:49:36 M3

20 16629 1979 Bania Michał NIEZRZESZONY Piła 00:50:09 M3

21 17163 1979 Turbiak Roman NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:51:07 M3

22 17164 1979 Delikatny Jakub NIEZRZESZONY Dobrzyca 00:51:55 M3

23 16942 1983 Matejek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:52:19 M3

24 16904 1983 Rauhut Mateusz KB TOKIO 64 Piła 00:52:29 M3

25 16778 1975 Kusz Radosław Króliczki w Plecaku Piła 00:52:33 M3

26 17229 1977 SZERMENT TOMASZ A.K.B. OLĘDRY ŁUGI UJSKIE 00:53:00 M3

27 17441 1975 Koprowski Adam iron piła Piła 00:53:36 M3

28 17437 1974 Działoszyński Grzegorz KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:54:12 M3

29 16790 1980 Ceglarski Krzysztof RUNNERS OF WAŁCZ Wałcz 00:54:33 M3

30 16834 1981 Andrzejewski Damian NIEZRZESZONY Piła 00:55:28 M3

31 17438 1979 Spychalski Radosław NIEZRZESZONY Krajenka 00:55:58 M3

32 16374 1982 Hass Artur Rehabilitacja-ratka.pl Piła 00:56:14 M3

33 17189 1977 Przybylski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:56:59 M3

34 17235 1979 wucens marek NIEZRZESZONY piła 00:59:01 M3

35 16541 1976 Zapiec Maciej NIEZRZESZONY Wysoka 01:00:14 Mieszkaniec Gminy

36 17112 1976 Grabarski Maciej NIEZRZESZONY Kaczory 01:01:27 M3

37 17273 1977 Sójka Robert NIEZRZESZONY Piła 01:05:22 M3

Kobiety 41-50 lat (K4)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17266 1971 Kurzajczyk Joanna 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:54:26 K4

2 17420 1972 Barbusińska Alicja NIEZRZESZONY Ujście 00:58:58 K4

3 17098 1968 Bramorska Mariola NIEZRZESZONY Piła 00:59:55 K4

4 17058 1972 Korba Ewa 4 Run Team Piła 01:00:15 K4

5 16695 1969 Nowak Alina NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 01:00:42 K4

6 17005 1967 Kozłowska Danuta Klub Wesołego Biegacza Krzewina 01:09:27 K4

Mężczyźni 41-50 lat (M4)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17218 1971 Marciniak Witold NIEZRZESZONY Poznań 00:42:26 M4
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Mężczyźni 41-50 lat (M4) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

2 17440 1967 Heitzig Piotr 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:42:29 M4

3 16786 1973 Andrzejczak Mariusz 4RUN TEAM PIŁA Śmiłowo 00:44:46 M4

4 17358 1969 KAMIŃSKI MARIUSZ GAZOWNIK TEAM UJŚCIE 00:44:54 M4

5 17430 1969 Radtke Robert NIEZRZESZONY Złotów 00:45:38 M4

6 17177 1972 Brzeziński  Maciej KB TOKIO 64 Osiek nad Notecią 00:46:20 M4

7 16967 1968 Chudzik Piotr LZS Jedność Łobżenica Łobżenica 00:46:31 M4

8 17444 1965 Grzelak Sławomir NIEZRZESZONY Piła 00:46:42 M4

9 16748 1972 Tereszczuk Karol Lokator Nieruchomości

Piła

Piła 00:47:00 M4

       

10 16756 1966 Skowera Dariusz Renault Pabich Piła Piła 00:47:58 M4

11 16470 1970 Balcerowicz Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:48:17 M4

12 17451 1970 Drożdż Piotr Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:04 M4

       

13 16805 1968 Koniuszewski Kazik NIEZRZESZONY Piła 00:50:03 M4

14 16920 1968 Justa Dariusz NIEZRZESZONY piła 00:51:14 M4

15 17167 1972 Kurzacz Orfeusz NIEZRZESZONY Piła 00:52:23 M4

16 17145 1972 Deuter Dariusz NIEZRZESZONY Zawada 00:53:16 M4

17 16947 1965 Glinka Przemysław NIEZRZESZONY Piła 00:53:27 M4

18 16694 1970 Nowak Sławomir NIEZRZESZONY Osiek nad Notecią 00:53:47 M4

19 17052 1964 Zawilski Jarosław NIEZRZESZONY Piła 00:54:10 M4

20 16699 1966 Lewandowski Grzegorz NIEZRZESZONY Pila 00:54:30 M4

21 16566 1973 Szmiłyk Adam GAZOWNIK TEAM Ujście 00:55:51 M4

22 17429 1966 Paech Ziemowit SBZZ Złotów Złotów 00:56:43 M4

23 17215 1973 Kobak Rafał NIEZRZESZONY Piła 00:59:54 M4

24 17179 1970 Gawroński  Grzegorz Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 01:05:34 M4

       

25 16687 1970 ADAMCZYK MIROSŁAW BLUE TEAM PIŁA Piła 01:07:04 M4

Kobiety powyżej 51 lat (K5)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 16401 1955 SZNABEL ALINA 4RUN TEAM PIŁA PIŁA 00:53:37 K5

2 17050 1948 Łopiński Aleksy 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:56:35 K5

3 17025 1953 Sanocka Halina 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:59:01 K5

4 16538 1957 Zapiec Aniela NIEZRZESZONY Wysoka 01:04:34 Mieszkanka Gminy

Mężczyźni 51-60 lat (M5)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17004 1963 Kozłowski Antoni Klub Wesołego Biegacza Krzewina 00:45:07 M5

2 16921 1959 Kowalski Zbigniew Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:49:27 M5

       

3 17445 1962 Nowicki Mirosław NIEZRZESZONY Piła 00:51:11 M5

4 16923 1954 Borecki Stanisław 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:52:37 M5

5 16922 1961 Buzała Walenty Stowarzyszenie Biegaczy

Gminy Szydłowo

Stara Łubianka 00:52:53 M5

       

6 17191 1960 Wegner Mirosław Pilski Klub Karate Do

Tsunami

Piła 00:53:19 M5

       

7 17214 1963 Pytlarz Waldemar 4RUN TEAM PIŁA Piła 00:53:42 M5

8 17100 1960 Kolankowski Andrzej NIEZRZESZONY Piła 00:54:29 M5
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Mężczyźni 51-60 lat (M5) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

9 17432 1961 Pydyn Andrzej SBZZ Złotów Złotów 00:54:39 M5

10 17419 1959 Zapiec Jacek Aktywni dka MIG Wysoka WYsoka 00:55:56 Mieszkaniec Gminy

11 16941 1955 Wróbel Henryk NIEZRZESZONY Piła 00:56:45 M5

12 17211 1960 SALITA LECH ALTOM GNIEZNO GNIEZNO 00:56:47 M5

13 16671 1955 Początek Michał NIEZRZESZONY Piła 00:57:52 M5

14 17001 1958 Prochowski Henryk NIEZRZESZONY Piła 01:04:58 M5

15 17216 1960 BORSUKIEWICZ MIROSŁAW GAZOWNIK TEAM PIŁA 01:05:28 M5

Mężczyźni powyżej 61 lat (M6)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 16764 1948 Połeć Wiesław 4RUN TEAM PIŁA Pila 00:49:39 M6

2 17270 1953 Pertek Bolesław A.K.B. OLĘDRY Ługi Ujskie 00:49:48 M6

Kobiety  (Mieszkanka Gminy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 16538 1957 Zapiec Aniela NIEZRZESZONY Wysoka 01:04:34 Mieszkanka Gminy

Mężczyźni  (Mieszkaniec Gminy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 17425 1988 Kuster Michał NIEZRZESZONY Wysoka 00:45:46 Mieszkaniec Gminy

2 17117 1977 Szmyt Daniel NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:02 Mieszkaniec Gminy

3 17424 1996 Powalisz Sylwester NIEZRZESZONY Wysoka 00:49:59 Mieszkaniec Gminy

4 17421 1988 Liebrecht Dawid NIEZRZESZONY Wysoka 00:54:55 Mieszkaniec Gminy

5 17419 1959 Zapiec Jacek Aktywni dka MIG Wysoka WYsoka 00:55:56 Mieszkaniec Gminy

6 16541 1976 Zapiec Maciej NIEZRZESZONY Wysoka 01:00:14 Mieszkaniec Gminy
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